
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,153,526 3,857,124 296,402

500 보조금 684,522 564,522 120,000

510 국고보조금등 602,330 495,664 106,666

511 국고보조금등 602,330 495,664 106,666

511-01 국고보조금 602,330 495,664 106,666

< 사회복지과 > 602,330 495,664 106,666

○본인부담 환급금 등 237,852 200,000 37,852

○장애인보장구 급여비 201,614 132,800 68,814

경정 237,852,000원

경정 201,614,000원

520 시ㆍ도비보조금등 82,192 68,858 13,334

521 시ㆍ도비보조금등 82,192 68,858 13,334

521-01 시ㆍ도비보조금등 82,192 68,858 13,334

< 사회복지과 > 82,192 68,858 13,334

○본인부담 환급금 등 29,732 25,000 4,732

○장애인보장구 급여비 25,202 16,600 8,602

경정 29,732,000원

경정 25,202,000원

700 보전수입등및내부거래 3,466,504 3,290,102 176,402

710 보전수입등 177,859 0 177,859

711 잉여금 81,391 0 81,391

711-01 순세계잉여금 81,391 0 81,391

< 사회복지과 > 81,391 0 81,391

○의료급여사업 과오납금 등 81,391 0 81,39181,391,000원

712 전년도이월금 96,468 0 96,468

712-01 국고보조금사용잔액 83,820 0 83,820

< 사회복지과 > 83,820 0 83,820

○의료급여사업 전년도 국고보조금 잔액 83,820 0 83,82083,820,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 12,648 0 12,648

< 사회복지과 > 12,648 0 12,648

○의료급여사업 전년도 도비보조금 잔액 12,648 0 12,64812,648,000원

720 내부거래 3,288,645 3,290,102 △1,457

721 전입금 3,288,645 3,290,102 △1,457

721-03 기타회계전입금 3,288,645 3,290,102 △1,457

< 사회복지과 > 3,288,645 3,290,102 △1,457

○일반회계 전입금 3,288,645 3,290,102 △1,457경정 3,288,645,000원


